
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 193

05 сентября 2017г. г. Качканар

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Управления образованием Качканарского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 
от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных гражданских 
служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», 
Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих Управления 
образованием Качканарского городского округа и урегулированию 
конфликта интересов (приложение № 1);

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Управления 
образованием Качканарского городского округа.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа СУ/ М.А. Мальцева



Приложение № 1
к постановлению Управления 
образованием Качканарского городского 
округа

«О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Управления 
образованием Качканарского 
городского округа
и урегулированию конфликта 
интересов»

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Управления образованием 
Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов

1. Румянцев
Василий Анатольевич

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, председатель 
комиссии.

2. Писаревич
Василий Васильевич

- юрисконсульт Муниципального казенного 
учреждения Административный исполнительный 
центр, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
3. Галлямова
Ирина Владимировна

директор Муниципального казённого
учреждения Административный исполнительный 
центр

4. Чекушина
Яна Геннадьевна

- старший инспектор по кадрам Муниципального 
казённого учреждения Административный
исполнительный центр

4. Гужавина
Светлана Игоревна

- кандидат философских наук

5. Миронов
Владимир Федорович

- Почётный гражданин города Качканара, 
пенсионер


